通知

黔南统通〔2017〕30号

关于举行“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动“大比武”典型事迹讲述会、
“同心·好花红”统一战线“迎接

十九大·岗位大练兵”

知识竞赛的通知
各县（市）党委统战部，州统战系统单位，各民主党派州委（工委），高校党委统战部:
    根据《黔南州委统战部2017年工作要点》《黔南州“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动典型事迹讲述会活动方案》精神，拟于2017年下旬在都匀举办“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动“大比武”典型事迹讲述会、“同心·好花红”统一战线“迎接十九大·岗位大练兵”知识竞赛活动。现将有关事宜通知如下：

    一、时间和地点
    2017年7月下旬，具体时间和地点另行通知。

    （一）第一天，举行“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动“大比武”典型事迹讲述会；

    （二）第二天，举行“同心·好花红”统一战线“迎接十九大·岗位大练兵”知识竞赛。

     二、组队

    （一）“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动“大比武”典型事迹讲述会：各初赛单位推荐1名优秀选手参加。

    （二）“同心·好花红”统一战线“迎接十九大·岗位大练兵”知识竞赛：各县（市）党委统战部、州统战系统单位、各民主党派、各高校党委统战部各组建一个队，每个队选手3人。

三、内容及方式

    （一）“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动“大比武”典型事迹讲述会内容和方式按照黔南统通〔2017〕4号文件执行。具体评分标准等另行制定方案。

    （二）“同心·好花红”统一战线“迎接十九大·岗位大练兵”知识竞赛：内容为《中国共产党统一战线工作条例（试行）》、中央统战工作会议精神、省委统战工作会议精神等（具体内容参见复习题）。竞赛分抢答题、必答题、风险题、加赛题、互动答题四种形式。每个参赛组的基础分为100分。具体方案另行制定。

      三、奖项设置

    （一）“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动“大比武”典型事迹讲述会、“同心·好花红”统一战线知识竞赛分别设组织奖若干名、一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名。

    （二）“同心·好花红”统一战线“迎接十九大·岗位大练兵”知识竞赛当天先进行初赛，然后按照分数高低取前六名进行决赛。

    四、相关要求
（一）各县（市、区）、各部门单位要从提高干部素质、培养团队精神的高度，高度重视，精心组织，积极参与。

（二）参赛选手要认真学习，加强训练，精心准备，在比赛中展现新时期统一战线的风采。

（三）请各县（市、区）、各部门单位于2017年6月30日前将参赛人员名单通过协同平台报“州委统战部收文员”。

联系人：何  松，8240637，15117831166

        刘逸云，8222611，18008548990

   附件：1.黔南州“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行

           动“大比武”典型事迹讲述会报名表

         2.黔南州“同心·好花红”统一战线“迎接十九大·岗

           位大练兵”知识竞赛报名表

                                中共黔南州委统战部

                                    2017年6月20日

   中共黔南州委统战部办公室           2017年6月20日印发

   共印30份
附件1

黔南州“同心·好花红”统一战线聚力大扶贫战略行动典型事迹讲述会报名表

参赛单位：

	领队及队员
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	参赛题目

	领队

	队员

附件2
黔南州“同心·好花红”统一战线“迎接

十九大·岗位大练兵”知识竞赛报名表

参赛单位：

	领队及队员
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

	领队

	队员

2
—1—